СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15  мая  2019  года

№ 73

с. Кадая

О выведении из состава Совета сельского поселения «Кадаинское» депутата Карабельниковой З.Т.

На основании пункта 6 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и личного заявления Карабельниковой З.Т. Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:

1. Вывести из состава Совета сельского поселения «Кадаинское» депутата Карабельникову Зинаиду Тагирьевну.

Глава сельского поселения

«Кадаинское»

      С.В. Муратова